
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, Pyrzyckie
cena 280 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 69,70 m2,



opis nieruchomości

Rozkładowe, 3 pokojowe mieszkanie zlokalizowane na Os. Pyrzyckim w Stargardzie Szczecińśkim. Na
powierzchnię użytkową (ok. 48 m2) składają się 2 sypialnie, pokój dzienny, przedpokój, kuchnia oraz łazienka
razem z WC.Nieruchomośc utrzymana w dobrym stanie, w pokojach na podłogach panele, ściany malowane i
tapetowane, w kuchni meble, łazienka wykończona w glazurze i terakocie. Źródło C.W. oraz C.O. miejskie.
Miesięczny czynsz adminsitracyjny wynosi ok. 460 PLN. Spokojne sąsiedztwo. Polecam. 



szczegóły oferty

Symbol 8441/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status WYCOFANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 280 000, 00 PLN

Cena za m2 4 017, 22 PLN Cena negocjowana TAK

Czynsz ofertowy 460, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat stargardzki

Gmina Stargard Miejscowość Stargard

Kod pocztowy 73-110 Dzielnica - osiedle Pyrzyckie

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 69, 70 m² Powierzchnia użytkowa 47, 85 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1985 Standard DOBRY

Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA Technika budowy WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DOBRY

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 4 Liczba pięter 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE
Z KW

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Internet TAK

Telewizja kablowa TAK Drzwi antywłamaniowe TAK

Domofon TAK Rodzaj okien NOWE DREWNIANE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Elewacja BARANEK



Czy jest KW TAK Typ parkingu ASFALTOWY

Cechy dodatkowe tłumaczenie



kontakt do agenta

Justyna Kaczmarek
Doradca ds. nieruchomości

✆ 512 372 854
✉ kj@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


